
KLINIKA ESTETICKÉ MEDICÍNY A PLASTICKÉ CHIRURGIE

Slavíme
20 let

CENÍK
AKČNÍ NABÍDKY 

Slavíme
20 let20 let
Slavíme
20 let

+



ULTRALIFT HIFU
Cítíte, že by vaše pleť potřebovala trochu povzbudit, aby se 
zbavila unaveného vzhledu a vrásek? Máme pro vás řešení!

Patentovaná technologie, fungující na bázi intenzivního 
hluboko fokusovaného ultrazvuku, přesně zacíleného

do hloubky až 4,5 mm pod pokožku.
Po zákroku je okamžitý efekt zpevnění až 28 %. 

MAXIMÁLNÍHO VÝSLEDKU je dosaženo po 3 měsících od 
zákroku.

Ošetření stimuluje vlastní produkci a novou tvorbu kolagenu. 
Technologii lze využít na různé partie v oblasti obličeje, krku

a dekoltu nebo ji lze použít také na kompletní facelifting.



ULTRALIFT HIFU
Omládněte se špičkovým a neinvazivním liftingem.

Lift obočí (Foxy Eyes) 4 500 Kč

Horní víčka 3 500 Kč

Váčky pod očima 3 500 Kč

Tvář a podbradek 7 500 Kč

Tvář a podbradek s krkem 9 500 Kč 

Lift – Celé čelo 6 000 Kč

Krk 3 000 Kč

Dekolt 4 000 Kč

Krk a podbradek 5 500 Kč

Krk a dekolt 6 500 Kč

Celý obličej 8 500 Kč

Celý obličej a podbradek 10 000 Kč

Celý obličej a podbradek s krkem 13 000 Kč

Celý obličej a krk s dekoltem 15 000 Kč

Tělové ošetření 10 x 10 cm 3 000 Kč

Paže lift 8 000 Kč 

Před Po

Plazmaterapie + Jalupro (do měsíce po HIFU ošetření)
za pouhých 5 000 Kč!

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



EMSLIM NEO
Jedinečné neinvazivní ošetření, které pomáhá ženám i 

mužům budovat svalovou hmotu a zároveň spalovat tuk.
Využívá technologii HI–EMT, vysoce fokusovaných 

elektro–magnetických vln, k vyvolání krátkých, silných 
svalových kontrakcí, které vedou ke zvýšení hustoty svalů 

a zároveň snížení objemu.
EMSlim NEO je možné využít také k podpoře léčby 

inkontinence. Je zvláště účinný na oblast břicha, stehen, 
rukou a hýždí.

EFEKT
• Budování svalů a současné spalování tuku

• Časová nenáročnost: 30 minut je jako 5 hodin cvičení
• Zpevnění pánevního dna

• Zlepšení kondice
První návštěva AKCE zepředu a zezadu 60 minut cvičení

za 1 850 Kč!



PŘÍSTROJOVÁ OŠETŘENÍ 
OBLIČEJE A TĚLA

Vynikající tělová ošetření pomáhající tvarovat postavu a hubnout.

Mikrojehličková radiofrekvence obličeje 8 500 Kč

2x mikrojehličková radiofrekvence tváře, 
podbradku, krku a 1x plazmaterapie 

a 1x plazma
12 500 Kč  

Radiofrekvence obličeje 1 500 Kč

Radiofrekvence obličeje a krku 2 000 Kč

Radiofrekvence obličeje a krku 5x 7 500 Kč

Radiofrekvence podbradku 5x 5 000 Kč

Meso T8 obličeje 1 950 Kč

Meso T8 2x 3 500 Kč  

Icoone 40 minut 1 100 Kč

Icoone 60 minut 1 390 Kč

Kryolipolýza – 1 nasátí při zakoupení v AKCI 1+1 1 500 Kč  

ELM bez zábalu 45 minut 650 Kč

ELM a thermo zábal 45 minut 1 200 Kč

Celluslim Extreme 1 partie 800 Kč

Lipodestrukce 40 minut 2 350 Kč

Endosphere Therapy 15 minut 750 Kč

Endosphere Therapy 40 minut 1 950 Kč

Lipomassage LPG 1 150 Kč

EMSlim Neo 30 minut 1 850 Kč

EMSlim Neo 4 hodiny 12 000 Kč

EMSlim Neo 6 hodin 16 200 Kč

Nabízíme výhodné předplatenky na tělová ošetření!
5 za 5000 Kč, která obsahuje 5 tělových ošetření, 2x měření váhou 

Tanita ZDARMA a detox čaj.
10 za 10000 Kč, která obsahuje 10 tělových ošetření, 2x měření váhou 

Tanita ZDARMA a produkt Slim&Detox.
15 za 15000 Kč, která obsahuje 15 tělových ošetření, 2x měření váhou 

Tanita ZDARMA a produkt Slim&Detox.
Ceny jsou již po slevě. 

Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



BTL UNISON
Zbavte se celulitidy a tuku bez diet a omezení

Jedinečné ošetření, které redukuje tuk a celulitidu 
přesně na těch místech, kde je nechceme mít. 

Kombinace dvou mimořádně účinných technologií: 
Radiofrekvence = redukuje tuk.

Akustická rázová vlna = redukuje celulitidu.

Již během prvního ošetření budete mít 
výsledky!



BTL UNISON (EMTONE)
1 minuta 180 Kč

30 minut 5 400 Kč

40 minut 7 200 Kč

BTL EXILIS
Podbradek 2 500 Kč

Obličej a podbradek 3 500 Kč

Dekolt 2 500 Kč

Čelo a oční okolí 2 500 Kč

Omlazení rtů 2 500 Kč

Břicho celé 2 500 Kč

Bůčky 3 500 Kč

Záda (Oblast pod podprsenkou) 3 500 Kč

Vnitřní stehna 3 500 Kč

Vnější stehna 3 500 Kč

Stehna celá a kolena 4 000 Kč  

Lýtka 3 500 Kč

Intimní partie 1 500 Kč

Omlazení rukou 2 500 Kč

BTL X–VAWE
Stehna 4 000 Kč

Břicho 2 500 Kč

Paže 2 500 Kč

Boky 2 500 Kč

Zadeček 2 500 Kč

Stehna 1 750 Kč

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



LIFTING VÍČEK

ZVĚTŠENÍ
PRSOU

LIPOSUKCE

ÚPRAVA NOSU

Před

Před

Po

Po

PLASTICKÁ CHIRURGIE
Moderně vybavený operační sál, špičkové vybavení a tým 
složený z uznávaných certifi kovaných lékařů jsou zárukou 

spokojenosti našich klientů.
Zákroky jsou časově nenáročné a většinou s krátkou až žádnou 

rekonvalescencí!



PLASTICKÁ CHIRURGIE
Vynikající tělová ošetření pomáhající tvarovat postavu a hubnout.

 V LOKÁLNÍ ANESTEZII
Horní víčka od 15 000 Kč

Dolní víčka od 18 500 Kč

Horní a dolní víčka dohromady 29 500 Kč 

LipLift 20 000 Kč 

Liposukce 1 zóna od 30 000 Kč

Otoplastika 20 000 Kč

Labioplastika 27 000 Kč 

Sešití ušních dírek a ušních lalůčků od 3 000 Kč

Bichetomie – Zbavte se tuku ve tvářích 25 000 Kč

Liposukce podbradku 17 500 Kč 

Redukce podbradku (Liposukce a niťový 
lifting)

37 500 Kč 

BrowLift od 20 000 Kč

V CELKOVÉ ANESTEZII
Augmentace prsou od 70 000 Kč

Modelace prsou od 52 000 Kč

Liposukce jedné zóny od 34 000 Kč

Abdominoplastika s liposukcí od 69 000 Kč

FaceLift od 79 000 Kč

Nos komplet (měkká a tvrdá tkáň) od 52 000 Kč

Dále provádíme FaceLift MACS a SMAS, necklift,  rhinoplastiku, 
optoplastiku, redukce prsou, augmentace prsou, augmentace hýždí, 

liposukce aj.

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



Před Po

NIŤOVÝ LIFTING
Lifting pomocí nití je metoda omlazení obličeje

i jiných partií těla, při které se využívá vstřebatelný 
liftingový materiál. 

Výsledek zákroku je patrný okamžitě, v plné míře pak
do jednoho měsíce od provedení výkonu.

• Používáme špičkové materiály
• Zákrok je bez bolesti a nutné rekonvalescence

• Nitě se 100% vstřebatelností
• Efekt liftingu 2 – 8 let



NIŤOVÝ LIFTING 
Řeší ochabnutí a strukturu pleti. Výsledek přetrvává 5 – 8 let.

Aptos obličej s HA* 35 000 Kč 

Aptos obličej bez HA* 30 000 Kč 

Podbradek Double Needle 18 500 Kč

Podbradek s liftovací nití 15 000 Kč

2x Double Needle Lift obočí 18 000 Kč

Foxy eyes od 12 000 Kč

Mononitě 10 ks 4 250 Kč 

*kyselina hyaluronová
Pracujeme se špičkovými nitěmi APTOS a PDO.

VITAMÍNOVÉ INFUZE
Imunita SOS – 2 infuze, 2 dny za sebou 2 500 Kč 

Vitamín C 7,5 g 1 500 Kč

Vitmín D i.m. 300 Kč

Vitamín B12 i.m. 300 Kč

Kombinace vitamínů (Dle doporučení lékaře) 1 300 Kč

Prevence únavy 1 000 Kč

Detoxikace organismu 850 Kč

Immunity Booster 1 650 Kč 

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.

Výhodné balíčky 4 + 1 zdarma

NOVINKA
TRANSPLANTACE VLASŮ

V TURECKU
Cena od 50 000 Kč.



ESTETICKÁ MEDICÍNA
Nechte si zvýraznit spodní čelist s preparátem na bázi 

kyseliny hyaluronové nebo zvětšit rty podle vašich představ.
Zákroky, které vylepšují obličejové rysy a estetický vzhled 
jsou rychlé, bez nutnosti anestezie a bez následných jizev.

Konzultace s lékařem estetické medicíny ZDARMA! 
Pouze kvalitní materiály a vynikající výsledky!

Před Po

ZVÝRAZNĚNÍ
ÚHLU TVÁŘE

ZVÝRAZNĚNÍ
BRADY

ZVĚTŠENÍ
RTŮ

VYPLNĚNÍ
NOSORETKY

ODSTRANĚNÍ
KRUHŮ

POD OČIMA

KONZULTACE
ESTETICKÉ
MEDICÍNY
ZDARMA

jsou rychlé, bez nutnosti anestezie a bez následných jizev.



Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.

ESTETICKÁ DERMATOLOGIE 
Botulotoxin – Glabela 3 000 Kč

Botulotoxin – Glabela a čelo 5 500 Kč 

Botulotoxin – Oči 3 000 Kč

Botulotoxin – Baby Botox 2 000 Kč 

Botulotoxin – Čelo 3 750 Kč

Botulotoxin – Horní maska 7 500 Kč

Botulotoxin – Zeštíhlení tváří od 4 500 Kč

Botulotoxin – Pozvednutí koutků úst 1 500 Kč

Botulotoxin – Odstranění pocení u žen 7 500 Kč 

Botulotoxin – Odstranění pocení u mužů 9 000 Kč 

HA* – Nosoretky 1ml 6 500 Kč

HA* – Koutky a nosoretky 1,5ml 8 500 Kč 

HA* – Brada 1ml 7 500 Kč

HA* – Modelace čelisti/lícní kosti  2ml 13 500 Kč 

HA* – Tekutý lift 3ml od 13 500 Kč

HA* – Zpevnění ušní dírky 2 000 Kč

HA* Redensity II – Kruhy pod očima 7 500 Kč

Plazmalifting – Obličej 3 500 Kč

Plazmalifting – Obličej a krk 5 600 Kč

Plazmalifting – Obličej a krk + Jalupro 7 000 Kč

Mezoterapie – Obličej (HSR) 3 500 Kč

Mezoterapie – Obličej a krk (HSR) 4 500 Kč

Mezoterapie – Biostimulace 4x** 10 000 Kč 

Mezoterapie – Biostimulace 6x** 15 000 Kč 

BioRePeel 1x 2 000 Kč

2x Mezoterapie + 2x BioRePeel 8 000 Kč 

Dermapen – Obličej 2 500 Kč

Dermapen – Obličej a krk 4 500 Kč

Dermapen – Exosomy – Obličej 3 500 Kč

Řešení nevzhledné jizvy od 1 000 Kč

* Výplň s kyselinou hyaluronovou
** Libovolný mix laseru, diody 808, mezoterapie HSR, peelingu, IPL, fotorejuvenace, 

radiofrekvence, dermapenu nebo jedné ampule plazmy



Před Po

ZVĚTŠENÍ, MODELACE, ÚPRAVA RTŮ
Rty jsou odjakživa jedním ze symbolů ženské atraktivity 

a smyslnosti.

Zbavte se
úzkých rtů, pokleslých koutků, nevýrazného tvarování úst, 

asymetrických kontur,  klademe důraz na přirozenost.



RTY
Moderní anti–aging metody. Nenechte svoji pokožku stárnout 

a pomozte jí zaktivovat znovu kolagen v ní obsažený.

ESTETICKÁ DERMATOLOGIE
HA* – Hydratace rtů od 3000 Kč

HA* – Zvětšení rtů 0,5ml 3 900 Kč

HA* – Jemné zvětšení 0,7ml 4 500 Kč

HA* – Přirozené zvětšení 1ml 5 500 Kč

HA* – Výraznější zvětšení rtů 1,3ml 7 500 Kč

HA* – Russian lips od 5 500 Kč

Vrásky kolem rtů od 2 000 Kč

HA* – Povadlé koutky rtů 0,5ml 3 250 Kč

Strip lips od 3 500 Kč

PLASTICKÁ CHIRURGIE
LipLift 25 000 Kč

PERMANTNETNÍ MAKE–UP 
S AQUAREL LIPS

1. návštěva 6 500 Kč

Korekce 1 500 Kč

Změna barvy při korekci 2 500 Kč

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.

Před Po



Sklerotizace nebo laserové
ošetření menších žilek

Clarivein operace 
křečových žil

• Nejmodernější 
    způsob operace
• Bez jizev
• Bez celkové anestezie

Před

Před

Po

TRÁPÍ VÁS ŽÍLY? 
ŽILNÍ AMBUALNCE

Centrum pro léčbu křečových žil v Medical Institutu má 
k dispozici moderní diagnostické přístroje a zázemí 

perfektně vybaveného operačního sálu. Máte na výběr 
z řady šetrných postupů, jako je laser a radiofrekvence 

a pěnová sklerotizace Clarivein

Před Po



CÉVNÍ CHIRURGIE
Sonografi cké vyšetření barevným Dopplerem

1 končetina 800 Kč

Sklerotizace 1 končetina od 2 000 Kč

Operace varixů Clarivein 1 končetina od 30 000 Kč

Minifl ebektomie samostatně v lokální 
anestezii 14 000 Kč

ORTOPEDIE  
Trápí Vás bolest a musíte čekat dlouhé týdny?

Objednejte se k nám a už nečekejte! 

Aplikace kyseliny hyaluronové do kloubu 5 000 Kč

Aplikace chondroprotektivních látek 3ml 5 500 Kč

Aplikace chondroprotektivních látek 2x3ml 9 500 Kč

Aplikace plazmy (PRP) 5 500 Kč

Aplikace plazmy (PRP 3×1) 12 000 Kč

Aplikace plazmy (PRP) a kyseliny hyaluronové 6 500 Kč

FYZIOTERAPIE
Taping 150–500 Kč

Měkké techniky a mobilizace 600 Kč

Rázová vlna 950 Kč

Klasická masáž celé tělo 60 min. 750 Kč

Lymfatická masáž ruční 60 min. 750 Kč

Relaxační masáž 90 min.
(Výběr z: mandlová, čokoládová, medová, 

růžové lístky, lávové kameny, bylinné sáčky)
1 350 Kč

Baňkování  40 min. 500 Kč

Těhotenská a poporodní masáž 850–1250 Kč

Plynové injekce CO2 (karboxyterapie) 300–1500 Kč

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



SLUŽBY LASEROVÉHO 
CENTRA

Ať už vás trápí začervenání v obličeji, žilky na nose, nebo 
hyperpigmentace, u nás najdete řešení!

Mezi nejvyhledávanějšími zákroky jmenujeme např. odstranění 
červených žilek na těle i obličeji, omlazení pleti, korekce pigmentací, 

podpora hojení jizev, léčba akné a mnoho dalšího.

Před Po

VÝHODY
• Minimální zatížení

• Časová nenáročnost
• Bez dlouhodobých omezení

• Možný okamžitý návrat k denním aktivitám



LASEROVÉ CENTRUM
Konzultace s dermatologem

a vyšetření znamének dermatoskopem
1 000 Kč

Laserové odstranění žilek v obličeji – Malé žilky 1 500 Kč 

Laserové odstranění malých žilek – Celý obličej 2 500 Kč 

Laserové odstranění žilek na těle od 1000 Kč

Odstranění pigmentací na tvářích 2 500 Kč

Tělo – Malá lokalita (1×1 cm) 1 000 Kč 

Odstranění mini výrůstků na krku 1 500 Kč

Odstranění pigmentací – Obě ruce 3 000 Kč

Redukce jizev frakčním laserem – Tváře 6 500 Kč

Redukce jizev frakčním laserem – Obličej 9 000 Kč

Redukce jizev frakčním laserem – Obličej 2x 15 000 Kč

IPL omlazení obličeje 1+1 ZDARMA 3 900 Kč 

Fotorejuvenace akné 1 950 Kč

Fotorejuvenace 3+1 5 850 Kč

Karbonový peeling – Obličej 2 750 Kč 

Karbonový peeling – Obličej a krk 4 500 Kč 

Odstranění tetování obočí 1 400 Kč

Odstranění tetování – Malá lokalita (1×1 cm) 1 200 Kč

Dioda 808 – Ochabnutí obličeje 3 500 Kč

Dioda 808 – Ochabnutí obličeje a krk 4 500 Kč

LASEROVÁ EPILACE 
Odstranění chloupků 3+3 – Horní ret 2 310 Kč 

Odstranění chloupků 3+3 – Třísla 5 460 Kč 

Odstranění chloupků 3+3 – Lýtka 10 200 Kč 

Na odstranění chloupků laserem výhodné balíčky 
3+3 ZDARMA! Nejen na vypsané.

Vhodnost laserového ošetření zhodnotí vzhledem k ročnímu období 
terapeut.

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



Dentální hygiena
Bělení zubů

Zbavte se nepříjemného zápachu z úst nebo si dopřejte 
úsměv hollywoodských hvězd s bělením zubů pomocí 

modrého světla!
Až o 5 odstínů bělejší zuby s modrým světlem Laser cold blue 

light.  Šetrné a s perfektním výsledkem.

Dále nabízíme ordinační bělení zubů,
domácí bělení zubů či dentální šperky.



DENTÁLNÍ HYGIENA
A BĚLENÍ ZUBŮ

První návštěva – Kompletní péče s pískováním 1 600 Kč

První návštěva – Kompletní péče bez pískování 1 100 Kč

Dentální hygiena do 12 let 600 Kč

Bělení 45 min – 3 vrstvy 6 000 Kč 

Bělení 30 min – 2 vrstvy 5 500 Kč

Dobělení 15 min – 1 vrstva 3 500 Kč

Cena pro dvě osoby bělení najednou
(2x30 minut – 2x2 vrstvy)

9 000 Kč 

Dentální šperk 950 Kč

Domácí bělení (včetně nosičů, dentální hygieny 
a bělícího gelu na 10 – 14 dní) 4 500 Kč

 TRICHOLOGIE
Vhodné po covidu, při alopecii, hormonálních problémech, při problémech 

s lupy, vypadáváním vlasů a jiných problémech s vlasovou pokožkou.

Vstupní konzultace (diagnostika, vyšetření 
kamerou)

500 Kč

Plazmaterapie 1 500 Kč

Mezoterapie 1 500 Kč

Karboxyterapie 500 Kč

Balíček stimulace proti vypadávání vlasů
(3x plazmaterapie, 3x mezoterapie, 6x plynová 

injekce, 12x laserový hřebínek)
12 000 Kč 

PERMANENTNÍ MAKE–UP
Obočí Phi Brow 4 900 Kč

Obočí Microblading (Vláskování) 4 900 Kč

Horní linky 2 900 Kč

Dolní linky 2 100 Kč

Rty se stínováním 6 500 Kč

Ceny jsou již po slevě. 
Všechny akce lze zakoupit pouze při platbě v hotovosti.



BEAUTY
ANTI AGE & VITALITY

Prémiový, komplexní a omlazující kolagenový 
nápoj s  vysokým obsahem mořského kolagenu, 
biotinu, koenzymu Q10 a  látek pro regeneraci 
kloubů, šlach a  kůže. Nezbytný od 35 let pro 
udržení mladistvého vzhledu.

SLIMMING 
DUO

TOP duo hubnoucích produktů, díky 
kterému zaručeně zhubnete. Přesně víme 
co ženy potřebují: Hubnout, spalovat 
tuky, zpevňovat svaly a mít zrychlený 
metabolismus, takže si budou moc dopřát 
jednou za čas i nezdravé jídlo.

NOVÉ NIGHT
ANTI–AGING SÉRUM 

S CBD
Unikátní sérum s  obsahem 12 
patentovaných složek  pro okamžité 
vypnutí vrásek a zpevnění ochablých 
kontur tváře.
Vynikající po estetických zákrocích 
a k regeneraci.

1 950 KČ

1 350 KČ

2 590 KČ

NOVINKY



GOLDEN LIFE
Všechny produkty jsou vyrobeny z těch nejkvalitnějších surovin bez 

chemických přísad dle švýcarských receptur. 

Xpress Hair Grow – Vlasy 750 Kč

Slim&Detox – Hubnutí 1 350 Kč

Sleep&Night Burn – Hubnutí 1 250 Kč

Antiaging sérum s CBD – Proti stárnutí 1 950 Kč

Miracle Drops – proti stárnutí 700 Kč

Beauty Body&Soul® – All in One 7 000 Kč

2x Beauty Body&Soul® – All in One 10 000 Kč

Slim Extreme Collagen – hubnutí 1 350 Kč

Slim&Detox Power+ – Hubnutí 1 350 Kč

Beauty Anti–Age&Vitality 1 350 Kč

Slimming DUO 2 590 Kč

DUO Beauty Anti–Age&Vitality 2 590 Kč

DUO Pack sér 2 650 Kč

Detox čaj 30 dní 399 Kč

2X Detox čaj 30 dní a dárek čajítko 750 Kč

Hubnoucí TRIO 3 460 Kč

Dr. Golden Life – Cream & Enzymes 3 300 Kč

Beauty TRIO 3 990 Kč

Hubnoucí MAXI balení 6 900 Kč



@medical_institut
@Institut_krasy

Sbíráme pozitivní 
recenze.

I ty nám napiš 
na Google / Facebook

co se ti u nás líbí. 
Jako dárek získáš

kolagenovou masku 
na pleť.

Pochlub se na 
Instagramu,

že chodíš k nám. Ukaž 
svým sledujícím naši 
kliniku. Označ nás:
@medical_institut.

Do soukromé zpravy 
ti pošleme dárek 

v hodnotě 1 850 Kč 
na ošetření EMSlim.

MEDICAL INSTITUT 
Bezručova 146/16, Plzeň 
775 123 528
www.medicalinstitut.cz

INSTITUT KRÁSY 
Bezručova 146/16, Plzeň 
775 123 527
www.institutkrasy.cz


